SINDHUBER

MASCHINEN

Bernardo DC 200 E - 230 V Absauganlagen
[B12-2039]

Statt: €284,40

€ 278,-

inkl. MwSt.
-2%

Das mobile und kompakte Absauggerét DC 200 E sorgt fiir einen sauberen und spénefreien Arbeitsplatz. Aus diesem Grund sollte dieses Gerét

in keiner Hobbywerkstatt fehlen.

Technische Daten:

Luftleistung

Filterflache

Max. Unterdruck
Absauganschluss &
Spénesackinhalt
Leerlaufdrehzahl

Schalldruck
Motor-Abgabeleistung S1 100%
Motor-Aufnahmeleistung S6 40%
Spannung
Maschinenabmessung (B x T x H)

Gewicht ca.

15.07.2025

1150 m%h

1,0 m?

700 Pa

100 mm

601

2850 U/min

86 dB

0,55 kW (0,75 PS)
0,75 kW (1,0 PS)
230V /50 Hz

900 x 510 x 1620 mm
20 kg
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